
  

 

 
ZP/UR/162/2017                                                         Rzeszów, 08.11.2017 r. 
 
Zamawiający:                                                                                    
Uniwersytet Rzeszowski 
al. Rejtana 16c 
35-959 Rzeszów 
 
----- --------------- 
 

Ogłoszenie nr 500055596-N-2017 z dnia 08-11-2017 r.  

Rzeszów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 610137-N-2017  

Data: 31/10/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Uniwersytet Rzeszowski, Krajowy numer identyfikacyjny 69156004000000, ul. ul. Rejtana  , 35959   

Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 178 721 018, e-mail org@univ.rzeszow.pl, faks 

178 721 262.  

Adres strony internetowej (url): www.ur.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 1)  

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „Pierwsze wyposażenie 

niezbędne do uruchomienia i użytkowania Uniwersyteckiego Centrum Sportowego – hali sportowej 

przy ul. Zelwerowicza w Rzeszowie – dostawa ergometru wysiłkowego”.  

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „Pierwsze 

wyposażenie niezbędne do uruchomienia i użytkowania Uniwersyteckiego Centrum Sportowego – hali 

sportowej przy ul. Zelwerowicza w Rzeszowie – dostawa przenośnego systemu do badań wysiłkowych 

układu krążeniowo – oddechowego wraz z kompatybilną bieżnią”.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4)  

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest: „Pierwsze wyposażenie niezbędne do uruchomienia i użytkowania 

Uniwersyteckiego Centrum Sportowego – hali sportowej przy ul. Zelwerowicza w Rzeszowie – 

dostawa ergometru wysiłkowego”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1.1 

do Siwz.  

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: Przedmiotem zamówienia jest: „Pierwsze wyposażenie niezbędne do uruchomienia i 

użytkowania Uniwersyteckiego Centrum Sportowego – hali sportowej przy ul. Zelwerowicza w 

Rzeszowie – dostawa przenośnego systemu do badań wysiłkowych układu krążeniowo – oddechowego 

wraz z kompatybilną bieżnią”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1.1 do 

Siwz.  

 



 2 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2017-11-09, godzina: 11:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2017-11-13, godzina: 11:00,  
 


